ZP/UR/41/2017
Załącznik nr 1.1 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY-zad.1
	LP
	Opis produktu
	szt.
	Producent/nr katalogowy
	Wartość brutto
	Gwarancja 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Aparat EKG opis przedmiotu:

1. Prezentacja na wyświetlaczu i wydruk  3 lub więcej odprowadzeń;

2. Zapis badania  w trybie manual  i auto;

3. Zasilanie sieciowe i akumulatorowe;

4. Szerokość papieru używanego w aparacie  112 mm;

5. Gwarancja min. 24 msc 
	1
	
	
	


…..................., dnia …................. 

                                                              ……………………………………………….

                                                           (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)
*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny przez wpisanie producenta i nr katalogowego oferowanego asortymentu w kolumnie 4. Brak w ofercie  jednoznacznego wskazania produktów spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp jako oferta, której treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

ZP/UR/41/2017
Załącznik nr 1.1 do SIWZ
FORMULARZ CENOWY-zad.2
	Lp.
	Nazwa chemiczna
	Nazwa powszechna
	Ilość
	Przykładowy spełniający wymagania zamawiającego
	Producent/nr katalogowy
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	5β-PREGNAN-3α, 17, 20α, 21-TETROL-11-ONE 


	α-kortolon
	10 mg
	Steraloids nr kat: P9150-000
	
	

	2
	5β-PREGNAN-3α, 17, 20β, 21-TETROL-11-ONE 


	β-kortol
	10 mg
	Steraloids nr kat:

P9200-000


	
	

	3
	4-PREGNEN-6α-METHYL-17-OL-3, 20-DIONE
	medroxyprogesteron
	100 mg
	Steraloids nr kat:

Q3020-000
	
	

	4
	SEP PAK C18 cartridges 360 mg x 50 sztuk 
	mikrokolumienki SPE
	100 szt.
	firma Waters nr WAT051910
	
	


…..................., dnia ….................                                                               





……………………………………………….

                                                           (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)
*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny przez wpisanie producenta i nr katalogowego oferowanego asortymentu w kolumnie 4. Brak w ofercie  jednoznacznego wskazania produktów spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp jako oferta, której treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
